FONDCLUB
BETUWE-WAAL-RIJN-
COMBINATIE

Rasrasaan
— .-
- —

1976 2018
Wedvlucht : Periqueux 22-06-2018
Deelnemers : 47

Aantal duiven : 400



Uitslag 22-06-2018 Perigueux

B.W.R.C.

Lossing: 14:00:00 Wind: Aantal duiven: 400 Aantal deelnemers: 47
Prs Naam Plaats NPOnr M G Afstand Ringnr  Zuiver Snelheid Pntn 85151HsssAD@dc €
1 H. Cornelissen Huissen 0849.0101 12 8 843,530 7-1034853 07:45:23  1223,601 1000,0 .............. 0,00
2 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 4 836,936 3-1909128 10:23:41 987,322 9900 .....oeientnn 0,00
3 Jochemsen en Znn. Bennekom 0729.9051 24 4 843,114 5-1370572 10:44:28 970,807 9800 .......... +... 0,00
4 P. Heikamp & v.Doorn  Zetten 0865.0383 18 10 836,271 6-1299820 10:40:20 967,532 9700 .....ouiinnnn 0,00
5 P.L. Hermsen Driel 0813.0881 18 13 843,142 6-1266654 10:53:22 960,990 9600 .............. 0,00
6 Th. van Oss Afferden 0906.0393 10 6 829,677 6-1311944 10:40:02 960,235 9500 .....evnennnnn 0,00
7 Comb Verwaaijen Deest 0906.9074 7 1 831,753 6-1311397 10:43:32 958,756 9400 .............. 0,00
8 Bas Jansen Zutphen 0772.0162 13 2 873,660 5-1418077 11:37:37 947,964 9300 .......... +..+ 0,00
9 J. Sival Zetten 0865.0235 10 5 836,065 6-1299715 10:59:19 946,506 9200 .............. 0,00
10 P. Heikamp & v.Doorn  Zetten 0865.0383 18 13 2/6  6-1299819 11:02:00 943,872 9100 .............. 0,00
11 Jochemsen en Znn. Bennekom 0729.9051 24 11 214 7-1774581 11:11:59 940,992 9000 .............. 0,00
12 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 0865.1028 8 5 832,969 7-1043633 11:11:49 929,843 8900 .....eeuennnnn 0,00
13 Mijnis Gijsen Echteld 1015.1288 15 13 828,079 5-1000934 11:07:54 928,444 8800 ....... S..... ~ 2,50
14 J. Hendriksen Ederveen 1061.0581 1 1 845,372 5-1524065 11:26:59 927,976 8700 ........en.... 0,00
15 B. van der Horst Groesbeek 0911.1127 9 9 827,493 6-1313923 11:10:03 925,556 8600 ........en.nn. 0,00
16 N.J. Koenders Westervoort 0803.0003 20 7 848,550 7-1027309 11:34:59 923,357 8500 ....ciuninnnnn 0,00
17 N.J. Koenders Westervoort 0803.0003 20 4 2/2  7-1034929 11:39:09 919,190 8400 .............. 0,00
18 Th. van Oss Afferden 0906.0393 10 5 2/4  3-1921730 11:23:37 914,125 8300 .....cvuennnn. 0,00
19 B.v. Holland & Zn. Ede 0729.9123 8 3 845,107 6-1208528 11:41:28 913,168 8200 .......... +... 0,00
20 Marco van Doorn Herveld 0865.0341 20 18 837,944 6-1300430 11:36:42 910,116 8100 .............. 0,00
21 M.F. Jacobs Bennekom 0853.0973 5 4 843,230 6-1294181 11:42:52 909,763 8000 .......vnnnn. 0,00
22 Comb Verwaaijen Deest 0906.9074 7 5 2/13  6-1311367 11:33:51 906,197 7900 .............. 0,00
23 Marco van Doorn Herveld 0865.0341 20 2 2/5 3-1907848 11:42:33 904,370 780,0 ...evuninnnn. 0,00
24 W.Peer Millingen a/d Rijn  0915.0312 5 1 841,609 5-1480930 11:48:52 902,174 7700 ...eevrninnnn. 0,00
25 Marco van Doorn Herveld 0865.0341 20 5 3 6-1300434 11:47:20 899,725 760,0 .....oeennn.n. 0,00
26 J. van Kalkeren Oosterhout 0849.0005 8 4 835,826 2-1304815 11:48:45 896,087 7500 ........en..n. 0,00
27 Bas Jansen Zutphen 0772.0162 13 1 2/5 2-1294462 12:31:37 895,495 7400 .......... +... 0,00
28 Pieter Guelen Wijchen 0937.0758 11 1 825,673 5-1488391 11:41:14 892,395 7300 .....evuinnnn. 0,00
29 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 0865.1028 8 2 2/6  7-1043613 11:50:50 891,035 7200 ....ceuninnnn. 0,00
30 H. Cornelissen Huissen 0849.0101 12 12 2/4  6-1290695 12:04:31 889,315 7100 ......euennnn. 0,00
31 B.v. Holland & Zn. Ede 0729.9123 8 1 2/6  6-1208538 12:06:20 889,274 7000 .......... +... 0,00
32 Bas Jansen Zutphen 0772.0162 13 11 3 7-1818768 12:43:34 884,659 6900 .............. 0,00
33 Bas Jansen Zutphen 0772.0162 13 3 4 6-1256143 12:44:29 883,838 6800 ........cntnn 0,00
34 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 7 2/8 6-1300192 12:04:39 882,239 6700 ....cevuennnn. 0,00
35 Th. van Oss Afferden 0906.0393 10 3 3 6-1311961 11:57:00 881,696 6600 .............. 0,00
36 H.H. Spaan Weurt 0901.0006 6 6 833,538 5-1482077 12:02:15 880,886 6500 ........en..n. 0,00
37 J.van Kalkeren Oosterhout 0849.0005 8 1 2/2  3-1871888 12:05:06 880,651 6400 ........c..... 0,00
38 H. de Wit Arnhem 0849.0002 8 6 846,772 7-1012498 12:18:40 879,611 6300 ........en.n.. 0,00
39 Jochemsen en Znn. Bennekom 0729.9051 24 22 3 7-1774577 12:14:57 879,205 620,0 .....enennn.n. 0,00
40 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 0865.1028 8 8 3 7-1043602 12:03:57 878,706 6100 .............. 0,00
41 Comb Lentjes Randwijk 0865.9188 12 1 839,018 6-1300405 12:10:55 878,629 6000 .............. 0,00
42 P. Heikamp & v.Doorn  Zetten 0865.0383 18 4 3 6-1300018 12:08:15 878,205 5900 ........ennnn. 0,00
43 Ineke Melkert Ede 0729.0892 5 1 843,986 6-1207514 12:17:26 877,841 5800 .......oennnn. 0,00
44 Comb Verwaaijen Deest 0906.9074 7 2 3 6-1311384 12:03:56 877,438 5700 .......ennnn. 0,00
45 H.Kornelis-v.Beem Herveld 0828.0331 3 3 835,482 4-1681974 12:08:20 877,300 5600 .......... +... 0,00
46 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 5 3 6-1300171 12:11:30 875,915 5500 .....evuennnn. 0,00
47 B.v. Holland & Zn. Ede 0729.9123 8 4 3 6-1274106 12:21:15 875,532 5400 .......... +... 0,00
48 B.v. Holland & Zn. Ede 0729.9123 8 8 4 6-1208590 12:21:26 875,365 5300 .......... +... 0,00
49 M.L.C. Jansen Ewijk 0901.0344 8 2 832,439 3-1926969 12:07:11 875,167 5200 .......... +... 0,00
50 B.v. Holland & Zn. Ede 0729.9123 8 2 5  5-1370499 12:24.04 872,984 5100 .......... +... 0,00
51 Ineke Melkert Ede 0729.0892 5 2 2/4  6-1207501 12:22:51 872,923 5000 .....evnennnnn 0,00
52 R. Wienen Beuningen 0901.0476 4 3 831,546 6-1543846 12:10:10 871,489 4900 .............. 0,00
53 M.L.C. Jansen Ewijk 0901.0344 8 7 2/3  7-1052349 12:11:31 871,190 4800 .......... +... 0,00
54 Pieter Guelen Wijchen 0937.0758 11 8 2/6  6-1323809 12:07:.04 868,155 4700 .......vennnn. 0,00
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Uitslag 22-06-2018 Perigueux

B.W.R.C.

Prs Naam Plaats NPOnr M G Afstand Ringnr  Zuiver Snelheid Pntn 85151HsssAD@dc €
55 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 0865.1028 8 7 4 7-1043603 12:16:39 867,089 4600 .............. 0,00
56 B.v. Holland & Zn. Ede 0729.9123 8 7 6  5-1370510 12:32:25 865,519 4500 .......... +... 0,00
57 Pieter Guelen Wijchen 0937.0758 11 9 3 5-1488384 12:11:42 863,946 4400 .............. 0,00
58 P. Heikamp & v.Doorn  Zetten 0865.0383 18 16 4 6-1299866 12:29:14 859,271 4300 ........ce..... 0,00
59 J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen 0933.0036 8 4 825,643 6-1320944 12:18:31 857,796 4200 .............. 0,00
60 Comb Lentjes Randwijk 0865.9188 12 6 2/5 6-1300624 12:34:38 857,336 4100 .......oen..n. 0,00
61 Ineke Melkert Ede 0729.0892 5 3 3 6-1207376 12:41:13 856,650 4000 .............. 0,00
62 J.Hanssen Erlecom 0915.1105 8 3 836,631 6-1315997 12:33:11 856,166 3900 .............. 0,00
63 M.L.C. Jansen Ewijk 0901.0344 8 3 3 3-1916977 12:29:04 855,483 3800 .......... +... 0,00
64 Pieter Guelen Wijchen 0937.0758 11 4 4 6-1323812 12:21:57 854,779 3700 ...ccvvnennnn. 0,00
65 Comb Lentjes Randwijk 0865.9188 12 3 3 5-1462846 12:38:19 854,121 3600 .............. 0,00
66 P.L.Hermsen Driel 0813.0881 18 11 213  4-1671502 12:44:42 852,777 3500 ...ccvvnnnnn. 0,00
67 v Hilten - v EIK Nijmegen 0924.9003 10 8 832,036 7-1060792 12:32:13 852,305 3400 .......... +... 0,00
68 R. Wienen Beuningen 0901.0476 4 4 2/2 6-1307510 12:35:02 849,354 3300 .............. 0,00
69 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 0865.1028 8 6 5  7-1043623 12:36:53 849,203 3200 ......euennnn. 0,00
70 Comb Lentjes Randwijk 0865.9188 12 12 4 5-1462828 12:47:22 846,324 3100 .......coen..n. 0,00
71 B. van der Horst Groesbeek 0911.1127 9 4 2/4  0-1603040 12:34:.08 845,993 3000 .......... +... 0,00
72 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 0865.1028 8 3 6  7-1043622 12:41:33 845,182 2900 .......vennnn. 0,00
73 Comb Lentjes Randwijk 0865.9188 12 8 5  6-1300616 12:48:47 845,116 2800 .............. 0,00
74 H. de Wit Arnhem 0849.0002 8 4 2/2  6-1267109 13:02:46 841,081 2700 .....eunennnn. 0,00
75 B. van der Horst Groesbeek 0911.1127 9 1 3 4-1721037 12:39:56 841,006 2600 .......... +... 0,00
76 Pieter Guelen Wijchen 0937.0758 11 5 5  6-1323765 12:42:35 836,902 2500 .............. 0,00
77 G.J. Nijkamp Ederveen 1061.0734 6 5 845,673 6-1358973 13:07:14 836,282 2400 .............. 0,00
78 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 8 4 6-1300162 12:56:48 836,267 2300 .......iinnnn 0,00
79 B. van der Horst Groesbeek 0911.1127 9 2 4 5-1478773 12:50:49 831,805 2200 .......... +... 0,00
80 J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen 0933.0036 8 5 2/2  6-1320937 12:48:58 831,491 2100 .............. 0,00
81 P. Heikamp & v.Doorn  Zetten 0865.0383 18 5 5  6-1300437 13:02:04 831,228 2000 ........ennnn. 0,00
82 P. Eeuwes Huissen 0849.0217 14 10 844,018 6-1290640 13:18:39 825,321 1900 .......nennnn. 0,00
83 Jochemsen en Znn. Bennekom 0729.9051 24 17 4  7-1037938 13:20:53 822,643 1800 .............. 0,00
84 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 12 5  6-1300155 13:14:00 822,138 1700 .......uen..n. 0,00
85 H.H. Spaan Weurt 0901.0006 6 5 2/2 5-1482065 13:11:28 820,842 1600 .............. 0,00
86 P.Heikamp & v.Doorn  Zetten 0865.0383 18 11 6  6-1299868 13:15:12 820,517 1500 .............. 0,00
87 Bas Jansen Zutphen 0772.0162 13 8 5  6-1252750 14:02:08 819,466 1400 .............. 0,00
88 Pieter Guelen Wijchen 0937.0758 11 6 6  5-1488420 13.03:44 819,337 1300 .............. 0,00
89 P.L. Hermsen Driel 0813.0881 18 12 3 4-1670600 13:27:35 817,327 1200 .............. 0,00
90 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 3 6  5-1463939 13:20:29 816,935 1100 .............. 0,00
91 J. Buys Angeren 0814.0681 4 3 843,544 6-1268300 13:28:43 816,820 1000 .............. 0,00
92 H. Cornelissen Huissen 0849.0101 12 6 3 7-1034826 13:28:47 816,754 90,0 .............. 0,00
93 H. Cornelissen Huissen 0849.0101 12 10 4 6-1290726 13:29:04 816,530 800 .............. 0,00
94 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 1 7  5-1463946 13:22:23 815423 700 .....oiinn.n. 0,00
95 Marco van Doorn Herveld 0865.0341 20 7 4 6-1300386 13:29:58 810417 600 .......oen..n. 0,00
96 v Hilten - v Elk Nijmegen 0924.9003 10 7 2/2  6-1316772 13:23:43 809,595 500 .......... +... 0,00
97 Th. van Oss Afferden 0906.0393 10 1 4 4-1719665 13:21:09 809,322 400 .............. 0,00
98 Ineke Melkert Ede 0729.0892 5 4 4 6-1207452 13:39:51 808532 300 .............. 0,00
99 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 19 17 8  6-1300201 13:32:53 807,166 20,0 ............. 0,00
100 Marco van Doorn Herveld 0865.0341 20 12 5  6-1300356 13:35:08 806,388 100 .............. 0,00

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden

Nacht Begin Einde Duur
1 22-06 22:34:00 23-06 04:50:00 06:16:00

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

27-06-2018 20:57
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Gratis prijzen

1e plaats levensmiddelen twv € 25,00 pls. 1 H. Cornelissen

2e plaats zak voer pls. 2 H. Peperkamp

3e plaats cadeaubon Driesprong twv € 10,00 pls. 3 Jochemsen & Znn.
25e plaats  emmer multimix pls. 25 Marco van Doorn
Damesprijs kolom 19: pls 3 Jochemsen & Znn.

Vleesprijzen kolom 22:
t.w.v. € 15,00 pls. 8 Bas Jansen

Reclames schriftelijk binnen 3 dagen na ontvangst van de uitslag naar:
Marco van Doorn, De Hoef 12 6674 MJ Herveld



Prijzen 22-06-2018 Perigueux B.W.R.C.
Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs  Restprijzen
1:4 10 0 0,00 0 prijzenvan 0,40

14 20 0 0,00 0 prijzenvan 0,80

1:4 30 0 0,00 0 prijzen van 1,20

1:4 40 0 0,00 0 prijzenvan 1,60

1:4 50 0 0,00 0 prijzenvan 2,00

1:4 100 0 0,00 0 prijzenvan 4,00

1:4 200 0 0,00 0 prijzenvan 8,00

1:4 500 0 0,00 0 prijzenvan 20,00

1:10 50 0 0,00 0 prijzenvan 5,00

1:10 100 0 0,00 0 prijzenvan 10,00

1:25 50 0 0,00 0 prijzenvan 12,50

1:25100 0 0,00 0 prijzen van 25,00

HWH 100 0 0,00 0 prijzenvan 0,00

sp 10 0 0,00 0 prijzenvan 1,00

sp 25 15 3,75 1 prizenvan 2,50 rest 1,25
sp 50 0 0,00 0 prijzen van 375,00

sp 4 0 0,00 0 prijzenvan 5,00
Attractieprijs 0 0,00 0 prijzenvan 0,00

Dprs 50 50 25,00 0 prizenvan 0,00 rest 25,00
Reserve 0 0,00 0 prijzenvan 0,01

Reserve 0 0,00 0 prijzenvan 0,01

resv ¢ 50 43 21,50 1 prizenvan 15,00 rest 6,50

400 duiven in concours

Totaal prijzengeld: 50,25

Aantal prijsregels: 100

0865 Roelofsen

27-06-2018 20:57
Venira Rekenaar

25-050 Fond



Kampioenschap Onaangewezen (3 vl.)

B.W.R.C. - OFD

Aantal liefhebbers: 61
Pos NPO nr Naam

Aantal duiven: 103

Plaats

Prijzen

Punten

1 0772.0162 Bas Jansen

2 0865.0341 Marco van Doorn

3 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn
4 0906.9074 Comb Verwaaijen
5 0865.1028 C.M. Roelofse-Van Om
6 0849.0002 H. de Wit

7 0915.0312 W.Peer

8 1015.1288 Mijnis Gijsen

9 0813.0881 P.L.Hermsen

10 0849.0217 P. Eeuwes

11 0924.9003 v Hilten - v Elk

12 0933.0036 J.L. Crommentuyn
13 0729.9123 B. v. Holland & Zn.
14 0906.0393 Th. van Oss

15 0865.0405 H. Peperkamp

16 0729.9051 Jochemsen en Znn.
17 0849.0005 J. van Kalkeren

18 0849.0101 H. Cornelissen

19 0937.0758 Pieter Guelen

20 0849.0128 E. v. Aalten

21 0901.0344 M.L.C. Jansen

22 0901.0476 R. Wienen

23 0853.9001 Gerritsen/Rothuis
24 0865.0235 J. Sival

25 0804.0020 B. Bonnier

26 1061.0581 J. Hendriksen

27 0911.1127 B. van der Horst
28 0803.0003 N.J. Koenders

29 0853.0973 M.F. Jacobs

30 0915.1105 J.Hanssen

31 0906.0300 H. van Lubeck

32 0849.0420 W. Buijs

33 0901.0006 H.H. Spaan

34 0729.0892 Ineke Melkert

35 0865.9188 Comb Lentjes

36 0828.0331 H.Kornelis-v.Beem
37 0729.9131 v.Kooten & v.Bemmel
38 0804.0771 D. Oldekeizer

39 0901.0352 Fr. Laurensen

40 0803.0310 W.J. Eulink

41 1061.0734 G.J. Nijkamp

42 0849.0006 Th.H.M. Peters

43 0813.9198 M. Verhoef & Dochter
44 0814.0681 J. Buys

Zutphen
Herveld
Zetten
Deest
Dodewaard
Arnhem
Millingen a/d Rijn
Echteld
Driel
Huissen
Nijmegen
Beneden Leeuwen
Ede
Afferden
Zetten
Bennekom
Oosterhout
Huissen
Wijchen
Huissen
Ewijk
Beuningen
Renkum
Zetten

Velp
Ederveen
Groesbeek
Westervoort
Bennekom
Erlecom

Druten
Arnhem
Weurt

Ede
Randwijk
Herveld
Lunteren
Arnhem
Beuningen
Velp

Ederveen
Bemmel
Arnhem
Angeren

- = d d dd d da A )= s A A D2 NN a2 2 a2 O OO WWWW OO WLWWWWo >

2685,9
2628,7
2595,0
2565,0
2401,0
2193,4
21854
21731
2169,9
1961,8

1926,4
1905,3
1878.,8
1860,9
1807,8
1748,8
1728,8
1373,6
1326,2
1317,1

1314,1
1021,2
984.,4
920,0
890,6
870,0
860,0
845,0
800,0
765,0

750,0
656,2
650,0
580,0
568,3
560,0
546,9
515,6
468,8
250,0

240,0
203,1
176,5
100,0

0865 Roelofsen

27-06-2018 20:59
Venira Rekenaar



Kampioenschap Aangewezen (3 vl.)

B.W.R.C. - OFD

Aantal liefhebbers: 61 Aantal duiven: 50

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 0915.0312 W.Peer Millingen a/d Rijn 3 2185,4
2 0772.0162 Bas Jansen Zutphen 2 1885,9
3 0729.9123 B.v. Holland & Zn. Ede 3 1758,8
4 0906.9074 Comb Verwaaijen Deest 3 1687,2
5 0865.0341 Marco van Doorn Herveld 2 1677,1
6 0849.0005 J. van Kalkeren Oosterhout 3 1618,8
7 0924.9003 v Hilten - v Elk Nijmegen 2 1586,4
8 0849.0217 P. Eeuwes Huissen 2 1585,5
9 0865.1028 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 2 1543,5
10 0933.0036 J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen 2 1485,3
11 0849.0128 E.v. Aalten Huissen 2 1322,6
12 0901.0344 M.L.C. Jansen Ewijk 2 1314,1
13 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 2 1035,9
14 0853.9001 Gerritsen/Rothuis Renkum 1 906,2
15 1061.0581 J. Hendriksen Ederveen 1 870,0
16 0849.0002 H. de Wit Arnhem 1 828,1
17 0906.0393 Th. van Oss Afferden 3 803,8
18 0729.9051 Jochemsen en Znn. Bennekom 1 779,4
19 0937.0758 Pieter Guelen Wijchen 1 730,0
20 0865.0405 H. Peperkamp Zetten 2 648,1
21 0865.9188 Comb Lentjes Randwijk 1 600,0
22 0729.0892 Ineke Melkert Ede 1 580,0
23 0729.9131 v.Kooten & v.Bemmel Lunteren 1 546,9
24 0901.0476 R. Wienen Beuningen 1 531,2
25 0804.0771 D. Oldekeizer Arnhem 1 515,6
26 0813.0881 P.L. Hermsen Driel 1 470,6
27 0901.0352 Fr. Laurensen Beuningen 1 468,8
28 1015.1288 Mijnis Gijsen Echteld 1 411.,8
29 0915.1105 J.Hanssen Erlecom 1 375,0
30 0911.1127 B. van der Horst Groesbeek 1 260,0
31 0803.0310 W.J. Eulink Velp 1 250,0
32 0813.9198 M. Verhoef & Dochter Arnhem 1 176,5

0865 Roelofsen

27-06-2018 20:59
Venira Rekenaar



Kampioenschap Totaal (3 vl.) B.W.R.C. - OFD

Aantal liefhebbers: 61 Aantal duiven: 117

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 0772.0162 Bas Jansen Zutphen 4 4571.8
2 0915.0312 W.Peer Millingen a/d Rijn 3 4370,8
3 0865.0341 Marco van Doorn Herveld 5 4305,8
4 0906.9074 Comb Verwaaijen Deest 5 4252,2
5 0865.1028 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 4 39445
6 0729.9123 B.v. Holland & Zn. Ede 4 3637,6
7 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 8 3630,9
8 0849.0217 P. Eeuwes Huissen 6 3547,3
9 0924.9003 v Hilten - v Elk Nijmegen 3 3512,8
10 0933.0036 J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen 3 3390,6
11 0849.0005 J. van Kalkeren Oosterhout 4 3347,6
12 0849.0002 H. de Wit Arnhem 3 3021,5
13 0906.0393 Th. van Oss Afferden 5 2664,7
14 0813.0881 P.L.Hermsen Driel 7 2640,5
15 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 3 2639,7
16 0901.0344 M.L.C. Jansen Ewijk 2 2628,2
17 1015.1288 Mijnis Gijsen Echteld 4 2584,9
18 0729.9051 Jochemsen en Znn. Bennekom 6 2528,2
19 0865.0405 H. Peperkamp Zetten 7 24559
20 0937.0758 Pieter Guelen Wijchen 4 2056,2
21 0853.9001 Gerritsen/Rothuis Renkum 2 1890,6
22 1061.0581 J. Hendriksen Ederveen 1 1740,0
23 0901.0476 R. Wienen Beuningen 2 1552,4
24 0849.0101 H. Cornelissen Huissen 4 1373,6
25 0865.9188 Comb Lentjes Randwijk 2 1168,3
26 0729.0892 Ineke Melkert Ede 1 1160,0
27 0915.1105 J.Hanssen Erlecom 2 1140,0
28 0911.1127 B. van der Horst Groesbeek 2 1120,0
29 0729.9131 v.Kooten & v.Bemmel Lunteren 1 1093,8
30 0804.0771 D. Oldekeizer Arnhem 1 1031,2
31 0901.0352 Fr. Laurensen Beuningen 1 937,6
32 0865.0235 J. Sival Zetten 1 920,0
33 0804.0020 B. Bonnier Velp 1 890,6
34 0803.0003 N.J. Koenders Westervoort 2 845,0
35 0853.0973 M.F. Jacobs Bennekom 1 800,0
36 0906.0300 H. van Lubeck Druten 1 750,0
37 0849.0420 W. Buijs Arnhem 1 656,2
38 0901.0006 H.H. Spaan Weurt 1 650,0
39 0828.0331 H.Kornelis-v.Beem Herveld 1 560,0
40 0803.0310 W.J. Eulink Velp 1 500,0
41 0813.9198 M. Verhoef & Dochter Arnhem 1 353,0
42 1061.0734 G.J. Nijkamp Ederveen 1 240,0
43 0849.0006 Th.H.M. Peters Bemmel 1 203,1
44 0814.0681 J. Buys Angeren 1 100,0
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Duitkampioenschap (3 vl.)

B.W.R.C. - OFD

Aantal liefhebbers: 61

Aantal duiven: 213

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten
1 0772.0162 Bas Jansen Zutphen NL 12-1294462 V 2 1695,9
2 0772.0162 Bas Jansen Zutphen NL 15-1418077 M 2 1694,7
3 0865.0341 Marco van Doorn Herveld NL 13-1907848 V 2 1691,8
4 0865.0405 H. Peperkamp Zetten NL 13-1909128 M 2 1568,1
5 0915.0312 W.Peer Millingen a/d Rijn NL 15-1480930 M 2 1372,9
6 0865.0341 Marco van Doorn Herveld NL 16-1300434 V 2 1186,5
7 0729.9051 Jochemsen en Znn. Bennekom NL 15-1370572 M 2 11271
8 0865.0341 Marco van Doorn Herveld NL 16-1300430 V 2 1074,7
9 0772.0162 Bas Jansen Zutphen NL 16-1256143 M 2 1003,5
10 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 15-1463623 M 1 1000,0
11 0849.0101 H. Cornelissen Huissen NL 17-1034853 M 1 1000,0
12 0933.0036 J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen NL 15-1486023 V 1 1000,0
13 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 15-1463693 V 1 985,3
14 0853.9001  Gerritsen/Rothuis Renkum NL 16-1293570 M 1 9844
15 0906.9074 Comb Verwaaijen Deest 16-1311397 J 2 984,1
16 0849.0217 P. Eeuwes Huissen NL 16-1290528 V 1 970,6
17 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 16-1299820 M 1 970,0
18 1015.1288 Mijnis Gijsen Echteld NL 16-1334653 M 1 968,8
19 0813.0881 P.L. Hermsen Driel NL 16-1266654 M 1 960,0
20 0849.0217 P. Eeuwes Huissen NL 14-1695956 V 1 953,1
21 0906.0393 Th. van Oss Afferden 16-1311944 V 1 950,0
22 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 15-1463814 M 1 941,2
23 0849.0217 P. Eeuwes Huissen NL 15-1453671 M 1 937,5
24 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 12-1342537 M 1 926,5
25 0865.0341 Marco van Doorn Herveld NL 16-1300385 M 1 921,9
26 0865.0235 J. Sival Zetten NL 16-1299715 M 1 920,0
27 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 16-1299819 M 1 910,0
28 0853.9001  Gerritsen/Rothuis Renkum NL 14-1699245 M 1 906,2
29 0729.9051 Jochemsen en Znn. Bennekom NL 17-1774581 V 1 900,0
30 0865.0341 Marco van Doorn Herveld NL 16-1299737 M 1 8971
31 0804.0020 B. Bonnier Velp NL 14-1667205 M 1 890,6
32 0865.1028 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard NL 17-1043633 M 1 890,0
33 0729.9051 Jochemsen en Znn. Bennekom NL 16-1208744 M 1 882,4
34 1015.1288 Mijnis Gijsen Echteld NL 15-1000934 M 1 880,0
35 0906.9074 Comb Verwaaijen Deest 14-1719413 J 1 875,0
36 1061.0581 J. Hendriksen Ederveen NL 15-1524065 M 1 870,0
37 0924.9003 v Hilten - v Elk Nijmegen NL 14-1931482 M 1 867,6
38 0911.1127 B. van der Horst Groesbeek NL 16-1313923 M 1 860,0
39 0813.0881 P.L. Hermsen Driel NL 15-1429311 M 1 859,4
40 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 15-1897602 V 1 852,9
41 0803.0003 N.J. Koenders Westervoort NL 17-1027309 M 1 850,0
42 0772.0162 Bas Jansen Zutphen NL 13-1801084 V 1 843,8
43 0803.0003 N.J. Koenders Westervoort NL 17-1034929 M 1 840,0
44 0849.0005 J. van Kalkeren Oosterhout NL 13-1871113 M 1 838,2
45 0906.0393 Th.van Oss Afferden 13-1921730 V 1 830,0
46 0849.0002 H. de Wit Arnhem NL 14-1669845 V 1 828,1
47 0865.1028 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard NL 15-1462601 M 1 823,5
48 0729.9123 B. v. Holland & Zn. Ede NL 16-1208528 M 1 820,0
49 0915.0312 W.Peer Millingen a/d Rijn NL 15-1480931 M 1 812,5
50 0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten NL 15-1897545 M 1 808,8
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